УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 2077.2 № 772

г. Приморско-Ахтарск

Об осуществлении деятельности
по дополнительным общеобразовательным программам

В целях развития индивидуальных особенностей и способностей
воспитанников дошкольных образовательных организаций, на основании
приказа министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 27 января 2020 года № 297 «О переоформлении
лицензии на осуществление образовательной деятельности» приказываю:

1. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению детскому саду № 18 «Солнышко» (МБДОУ № 18) осуществлять
деятельность по дополнительным общеобразовательным программам в виде.
кружковой деятельности различной направленности.

2. Заведующему МБДОУ № 18 (Маранина) внести изменения в
ЕГРЮЛ в части ОКВЭД (добавить вид экономической деятельности 85.41
«Дополнительное образование и взрослых»).

+.

Ух

думо

Эауч

о.
В.А.Ясиновская

звлкк

бь

м3

зонам!

625о.

М.В.Зиалтдинова
2-10-66